
1 2 3 4 5 6

Saldo Awal 62.093.800       62.093.800          

1 1 Persembahan malam akhir tahun 31 Des 2021 2.342.000            64.435.800          

2 Sampul perjamuan malam akhir tahun 2021 4.765.000            69.200.800          

3 Persembahan Ibadah Tahun baru 1 4.353.000            73.553.800          

4 Persembahan Ibadah Tahun baru 2 4.022.000            77.575.800          

5 Kadim 300.000               77.275.800          

6 Biaya Perjamuan 650.000               76.625.800          

7 Tim multimedia 100.000               76.525.800          

8 Pianis 100.000               76.425.800          

9 LCD 50.000                76.375.800          

10 Kadim Tahun baru 1 300.000               76.075.800          

11 Kadim Tahun baru 2 300.000               75.775.800          

12 Pianis Tahun baru 1 50.000                75.725.800          

13 Pianis Tahun baru 2 50.000                75.675.800          

14 LCD Tahun Baru 1 25.000                75.650.800          

15 LCD Tahun Baru 2 25.000                75.625.800          

16 Pemain band Tahun baru 1 150.000               75.475.800          

17 Pemain band Tahun baru 2 150.000               75.325.800          

18 Sampul HUT an. Bpk. Debby Iroth 100.000               75.425.800          

19 Sampul HUT an. Christian Kumolontang 50.000                75.475.800          

20 Sampul Syukur an. Sdri Zusana Saerang Amd, Kep 250.000               75.725.800          

21 Sampul Syukur an. Kel. Sym Tunas Robot U/ 2 Pdt @100.000, U/ vikaris 

desinta 50.000, U/ janji iman 200.0000, U/ kas kolom 10 200.000 Jumlah 

650.000

75.725.800          

22 Sampul Syukur an. Kel. Makarawung Tunas U/ 2 Pdt @100.000, U/ 4 

Vikaris @ 50.000 Jumlah 400.000

75.725.800          

23 Sampul Syukur an. Kel. Sumolang Sekeon U/ Kas Jemaat 200.000, U/ 2 

Pdt @ 150.000, U/ vikaris Desinta 100.000 Jumlah 600.000 (Sampul tahun 

baru)

75.725.800          

24 Sampul Syukur an. Bintang Massie 100.000               75.825.800          

25 Sampul Syukur an. Pelangi Massie 100.000               75.925.800          

26 Sampul Syukur an. Cahaya Massie 100.000               76.025.800          

27 Sampul Syukur an. Kel. Longkutoy Tangkilisan U/ 2 Pdt 250.000, U/ 

Desinta 150.000, U/ Kostor 1,2 @50.000, U/ Janji Iman 250.000, Jumlah 

1.000.000

76.025.800          

28 Sampul Syukur an. Kel. Pnt Sumilat Siwu U/ 2 Pdt @ 150.000, U/ vikaris 

100.000 Jumlah 400.000

76.025.800          

29 Sampul Syukur an. Kel. Makarawung Sembel Sandra U/ 2 Pdt 150.000, U/ 

vikaris 100.000 Jumlah 400.000

76.025.800          

30 Sampul Syukur an. Kel. Makangiras Tunas  U/ 2 Pdt 200.000, U/ vikaris 

Desinta, mdegania, karnia @ 100.000 Jumlah 700.000

76.025.800          

31 Sampul Syukur an. Kel. Sumolang Kereh  U/ 2 Pdt , U/ vikaris Desinta 

@100.000 Jumlah 300.000

76.025.800          

32 Sampul Syukur an. Kel. Rumawow Rori U/ Janji Iman 300.000, U/ kursi 

wale 100.000, Sampul Tahun baru 100.000

76.025.800          

33 Sampul HUT an. Sdra Grendi Sumilat 200.000               76.225.800          

34 Sampul HUT an. Ibu Deana Tumbio Mamahit 100.000               76.325.800          

35 Sampul HUT an. Sdri Merry Kumolontang dan syukur HUT Pernikahan Kel. 

Kumolontang Longkutoy 

100.000               76.425.800          

36 Sampul HUT an. Ibu Lucy Runtuwene Oroh 100.000               76.525.800          

37 Sampul Syukur an. Kel. Sambuaga Engka (Burtje) di teep U/ 

pembangunan gereja 200.000

76.525.800          

38 Sampul Syukur an. Kel. Longkutoy Mandolang U/ 2 Pdt 200.000, U/ vikaris 

Desinta100.000, U/ Vikaris Karnia, megania, Joudi  @50.000 Jumlah 

650.000

76.525.800          

39 Sampul Syukur an. Kel. Longkutoy Leaua U/ 2 Pdt, Vikaris @100.000, U/ 

Janji Iman 700.000

76.525.800          

40 Sampul Syukur an. Kel. Mamesah Bawohan U/ 2 Pdt, Vikaris @100.000, 

Pnt 11, Sym 11, Sampul Tahun baru @100.000 Jumlah 600.000

76.525.800          

41 Sampul Syukur an. Kel. Pelayan khusus Nender Moniung U/ 2 Pdt, Vikaris 

Desinta @300.000, U/ Vikaris Karnia, megania, Joudi @100.000, U/ 

Pelayanan Remaja , Kas Kolom 9, Persepuluhan Bln Januari @500.000, U/ 

Kostor 1,2, Pegawai Jemaat @100.000, Jumlah 3.000.000

76.525.800          

42 Sampul Syukur an. NN 50.000                76.575.800          

43 Persembahan Perkunjungan HUT an. Bpk. Debby Iroth 55.000                76.630.800          

44 Persembahan Perkunjungan HUT an. Ibu Longkutoy Sambuaga Deetje 55.000                76.685.800          

45 Persembahan Perkunjungan HUT an. Bpk. Revangga Sumual 65.000                76.750.800          

46 Persembahan Perkunjungan HUT an. Kel. Sumilat Makangiras 65.000                76.815.800          

47 Persembahan Perkunjungan HUT an. Bpk. Frits Yorie makarawung 70.000                76.885.800          

48 Persembahan Perkunjungan HUT an. Debby Sumilat 45.000                76.930.800          

49 Persembahan Perkunjungan HUT an. Merry Kumolontang 50.000                76.980.800          

50 Persembahan Perkunjungan HUT an. Ibu Christina Kumolontang 70.000                77.050.800          

51 Persembahan Perkunjungan HUT an. Ibu Debby Sembel Longkutoy 45.000                77.095.800          

52 Persembahan Perkunjungan HUT an. Gibril Bura 40.000                77.135.800          

53 Persembahan Perkunjungan HUT an. Bpk. Ari Iroth 90.000                77.225.800          

54 Persembahan Perkunjungan HUT an. Sdra Christian Kumolontang 60.000                77.285.800          

55 Persembahan Perkunjungan HUT an. Sdra Grendi Sumilat 70.000                77.355.800          

56 Persembahan Perkunjungan HUT an. Bpk. Alvin Rumawow 65.000                77.420.800          

57 Persembahan Perkunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Kumolontang 

Longkutoy

50.000                77.470.800          

58 Sampul Tahun baru Kolom 1 1.255.000            78.725.800          

59 Sampul Tahun baru Kolom 2 1.620.000            80.345.800          

60 Sampul Tahun baru Kolom 3 1.300.000            81.645.800          

61 Sampul Tahun baru Kolom 4 1.370.000            83.015.800          

62 Sampul Tahun baru Kolom 5 1.510.000            84.525.800          

63 Sampul Tahun baru Kolom 6 1.030.000            85.555.800          
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64 Sampul Tahun baru Kolom 7 1.630.000            87.185.800          

65 Sampul Tahun baru Kolom 8 1.370.000            88.555.800          

66 Sampul Tahun baru Kolom 9 1.375.000            89.930.800          

67 Sampul Tahun baru Kolom 10 1.260.000            91.190.800          

68 Sampul Tahun baru Kolom 11 1.550.000            92.740.800          

69 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 1 170.000               92.910.800          

70 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 2 200.000               93.110.800          

71 Tambahan Setoran persembahan Kolom 2 66.500                93.177.300          

72 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 3/sxan 

Ibadah Tamasya

236.000               93.413.300          

73 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 4 230.000               93.643.300          

74 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 5 -                      93.643.300          

75 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 6 137.000               93.780.300          

76 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 7 200.000               93.980.300          

77 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 8 125.000               94.105.300          

78 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 9 230.000               94.335.300          

79 Persembahan Ibadah Kolom, Kamis 30 Desember 2021 Kolom 10 335.000               94.670.300          

80 Diakonia sakit bpk. Josis Kereh 400.000               94.270.300          

81 Fotocopy 170.000               94.100.300          

82 Beli kertas 100.000               94.000.300          

83 Beli tinta 80.000                93.920.300          

84 Beli sampul, dll 210.000               93.710.300          

85 Tambahan Biaya Perjamuan, Cuci kain 400.000               93.310.300          

86 Diakonia duka Anggota Jemaat alm Bpk. Josis Kereh 3.000.000            90.310.300          

87 Kadim Ibadah Pemakaman Alm. Bpk. Josis Kereh 2.000.000            88.310.300          

88 Karangan Bunga 100.000               88.210.300          

89 Konsumsi BPPJ Hari 1 350.000               87.860.300          

90 Jasa Perbaikan instalasi d pastori 2 100.000               87.760.300          

91 Diakonia sakit Sdra Demsi Sumilat 400.000               87.360.300          

92 Diakonia sakit Anak Kel. Mamuaya Koroh 400.000               86.960.300          

93 Beli Tissue 72.000                86.888.300          

94 Tali 22.000                86.866.300          

95 Beli Handitizer 390.000               86.476.300          

96 Beli Masker 1.050.000            85.426.300          

97 Biaya BPPJ 750.000               84.676.300          

98 Konsumsi BPPJ Hari 2 350.000               84.326.300          

99 Biaya Sound atas duka Kel. Kereh Sayang 250.000               84.076.300          

100 Tunjangan Fungsional  Pdt.  Ventje Timbuleng, S.Th (Bulan Jan 2022) 3.250.000            80.826.300          

101 Tunjangan  Struktural  Pdt.  Ventje Timbuleng, S.Th  (Bulan Jan 2022) 1.750.000            79.076.300          

102 Tunjangan Fungsional Pdt. Linda Emor Tunas, S.Th  (Bulan Jan 2022) 3.250.000            75.826.300          

103 Tunjangan Struktural BPMJ 3 x 250.000 (Bulan Jan 2022) 750.000               75.076.300          

104 Tunjangan Struktural 1 anggota BPMJ x 150.000  (Bulan Jan 2022) 150.000               74.926.300          

105 Tunjangan Majelis 27 x 250.000  (Bulan Jan 2022) 6.750.000            68.176.300          

106 Tunjangan Kostor 1  (Bulan Jan 2022) 1.000.000            67.176.300          

107 Tunjangan Kostor 2  (Bulan Jan 2022) 1.000.000            66.176.300          

108 Tunjangan Pegawai Jemaat   (Bulan Jan 2022) 1.500.000            64.676.300          

109 Tunjangan  Penanggung Jawab Sound System  (Bulan Jan 2022) 500.000               64.176.300          

110 Tunjangan  Tim Multimedia  (Bulan Jan 2022) 500.000               63.676.300          

111 Tunjangan Vikaris Desinta bulan (Bulan Jan 2022) 1.000.000            62.676.300          

112 Setor sentralisasi sinode  (Bulan Jan 2022) 14.000.000          48.676.300          

113 Setor sentralisasi wilayah   (Bulan Jan 2022) 2.000.000            46.676.300          

114 Diakonia untuk Misionaris (Bulan Jan 2022) 300.000               46.376.300          

115 Pundi untuk Wilayah  (Bulan Jan 2022) 900.000               45.476.300          

116 Biaya rapat wilayah  (Bulan Jan 2022) 500.000               44.976.300          

117 Biaya rapat BPMJ  (Bulan Jan 2022) 250.000               44.726.300          

118 Biaya Sidang  (Bulan Jan 2022) -Pnt 2 1.450.000            43.276.300          

119 Konsumsi Sidang 825.000               42.451.300          

120 Beli buku folio untuk Pembukuan 3K 135.000               42.316.300          

121 Beli buku folio Non Kolom 150.000               42.166.300          

122 Beli buku Quarto 34.000                42.132.300          

123 Amplop 57.000                42.075.300          

124 1 dos ATK, dll +transport 80.000                41.995.300          

125 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Ibu Sandra Mike Bawohan 50.000                42.045.300          

126 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Ibu Yuriko Palit 35.000                42.080.300          

127 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Bpk. Rafles Sembel 75.000                42.155.300          

128 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Bpk. Yanske Moniung 50.000                42.205.300          

129 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Ibu Lucy Runtuwene Oroh 70.000                42.275.300          

130 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Ibu Deana Tumbio Mamahit 65.000                42.340.300          

131 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Adik Giffel marth Laluyan 60.000                42.400.300          

132 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Bpk. Eldi Kumolontang 60.000                42.460.300          

133 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Sdra Mikhael Sambuaga 80.000                42.540.300          

134 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Ibu Lidya Salaka Longkutoy 70.000                42.610.300          

135 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Ibu Jein Sumolang Sekeon 145.000               42.755.300          

136 Persembahan Ibadah Kunjungan HUT an. Bpk. Nolvi Manaroisong 70.000                42.825.300          

137 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 1 200.000               43.025.300          

138 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 2 250.000               43.275.300          

139 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 3 240.000               43.515.300          

140 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 4 300.000               43.815.300          

141 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 5 200.000               44.015.300          

142 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 6 221.000               44.236.300          

143 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 7 300.000               44.536.300          

144 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 8 289.000               44.825.300          

145 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 9 352.000               45.177.300          

146 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 10 302.000               45.479.300          

147 Persembahan Ibadah Kamis, 6 Januari 2022 Kolom 11 460.000               45.939.300          

148 Persembahan Ibadah Malam Penghiburan alm. Bpk. Josis Kereh 1 600.000               46.539.300          

149 Persembahan Ibadah Malam Penghiburan alm. Bpk. Josis Kereh 2 100.000               46.639.300          

150 Persembahan Ibadah Malam Penghiburan alm. Bpk. Josis Kereh 3 221.000               46.860.300          

151 Persembahan Ibadah pemakaman Alm. Bpk. Josis Kereh 1.448.000            48.308.300          

152 Persembahan Sidang majelis Senin, 3 Jan 2021 281.000               48.589.300          

153 9 Persembahan Ibadah Minggu 3.078.000            51.667.300          

154 Persembahan Ibadah Pisah Sambut Pdt Linda 2.850.000            54.517.300          

155 Sampul HUT an. Ibu Jein Sumolang Sekeon 200.000               54.717.300          

156 Sampul HUT an. Ibu Sandra Mike Bawohan 100.000               54.817.300          

157 Sampul HUT an. Ibu. Meita Palit Iroth 50.000                54.867.300          

158 Sampul HUT an. Bpk. Nolvi Manaroisong 100.000               54.967.300          

159 Sampul HUT an. Ibu Deana Sumilat Siwu 150.000               55.117.300          
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160 Sampul HUT an. Bpk. Rafles Sembel 100.000               55.217.300          

161 Sampul Syukur an. Kel. Kereh Sayang 1.000.000            56.217.300          

162 Persembahan atas pelantikan 500.000               56.717.300          

163 Kadim 150.000               56.567.300          

164 Kadim Pelantikan 150.000               56.417.300          

165 Pianis 50.000                56.367.300          

166 LCD 25.000                56.342.300          

167 Kadim 2.000.000            54.342.300          

168 Pianis 50.000                54.292.300          

169 LCD 25.000                54.267.300          

170 Biaya Konven Pdt 1.000.000            53.267.300          

171 Bayar sewa tenda 200.000               53.067.300          

172 Beli baterai 40.000                53.027.300          

173 Beli Tissue 72.000                52.955.300          

174 Biaya Pendaftaran LK3G ASM 400.000               52.555.300          

175 Beli Banner Pisah Sambut Pdt Linda 290.000               52.265.300          

176 Biaya Mutasi Pdt Linda 25.000.000          27.265.300          

177 Kebersamaan Kolom dan BIPRA utk Pdt Linda 15.000.000          12.265.300          

178 Diakonia sakit an. Sdri Yanti Iroth 400.000               11.865.300          

179 Biaya Untuk Panitia Pemilihan 150.000               11.715.300          

180 Beli Handitizer 360.000               11.355.300          

181 Sampul Syukur an. Kel. Pangkey Gorung U/ 2 Pdt @200.000, U/ Vikaris 

Desinta 100.000, U/ Vikaris Megania, Vikaris Karnia, U/ Vikaris Youdi 

@50.000 U/ Pnt 11 dan diaken 11 @100.000, U/ janji Iman 250.000. 

Jumlah 1.100.000

11.355.300          

182 Sampul Syukur an. Sdra Niksen Oroh U/ 2 Pdt @500.000, U/ Vikaris 

Desinta 200.000, U/ Pembangunan gereja 500.000, U/ Kolom 2 300.000 

Jumlah 2.000.000

11.355.300          

183 Persembahan Ibadah Awal tahun PKB Sinode GMIM 871.500               12.226.800          

184 Persembahan Ibadah Mingguan Kel. Kereh Sayang 550.000               12.776.800          

185 Terima Kebersamaan Kolom dan BIPRA utk Pdt Linda 15.000.000          27.776.800          

186 Persembahan Ibadah Pemilihan Pengurus Lansia 100.000               27.876.800          

187 Persembahan Kunjungan HUT an. Ariel Sumilat 55.000                27.931.800          

188 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Meyta Palit Iroth 50.000                27.981.800          

189 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk Jouce Bawohan 62.000                28.043.800          

190 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Grace Rauw Sembel 50.000                28.093.800          

191 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdra Christel Ezra Kumolontang 50.000                28.143.800          

192 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Stenly Kumolontang 65.000                28.208.800          

193 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Janea Bura 45.000                28.253.800          

194 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Dk. Herol Doni Sambuaga 60.000                28.313.800          

195 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Wolter Tani 50.000                28.363.800          

196 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Filka Iroth Tani 55.000                28.418.800          

197 Persembahan Kunjungan HUT an. Hilkia Sumilat 70.000                28.488.800          

198 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Diana Sumilat Siwu 76.000                28.564.800          

199 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Heni Pando Tunas 135.000               28.699.800          

200 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 1 200.000               28.899.800          

201 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 2 265.000               29.164.800          

202 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 3 270.000               29.434.800          

203 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 4 335.000               29.769.800          

204 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 5 230.000               29.999.800          

205 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 6 204.000               30.203.800          

206 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 7 300.000               30.503.800          

207 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 8 255.000               30.758.800          

208 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 9 388.000               31.146.800          

209 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 10 285.000               31.431.800          

210 Persembahan Ibadah Kamis, 13 Januari 2022 Kolom 11 326.000               31.757.800          

211 Persembahan Ibadah Remaja, Sabtu 15 Jan 2022 235.000               31.992.800          

212 Persembahan Ibadah Pemuda, Sabtu 15 Jan 2022 217.000               32.209.800          

213 Persembahan Ibadah mengenang 1 tahun Alma Ibu Hootje Sumilat Sayang 350.000               32.559.800          

214 Persembahan Ibadah persiapan katekisasi pernikahan Excel Manitik dan 

Tesanikita Sepang 

100.000               32.659.800          

215 Persembahan Ibadah perletakan batu pertama Kel. Sembel Saisab 95.000                32.754.800          

216 Persembahan pemberkatan dan peneguhan nikah Excel dan Tesa 322.000               33.076.800          

217 Persembahan Ibadah syukur Resepsi  Pernikahan Excel dan Tesa 472.000               33.548.800          

218 Sampul2 Pernikahan Excel dan Tesa : 310.000               33.858.800          

219 Mempelai Wanita 33.858.800          

220 Mempelai Pria 33.858.800          

221 Kel. Manitik Emor 33.858.800          

222 Kel. Manitik Sepang 33.858.800          

223 Persembahan Penggembalaan KOMISI BIPRA dan Lansia 170.000               34.028.800          

224 16 Persembahan Ibadah Minggu 2.277.000            36.305.800          

225 Sampul HUT an. Remaja Christiano J. R. Sumual 50.000                36.355.800          

226 Sampul HUT an. Bpk. Stenly Kumolontang 50.000                36.405.800          

227 Sampul Syukur an. Kel. Manitik Sepang 500.000               36.905.800          

228 Persembahan Kunjungan HUT an. Remaja Christiano Sumual 55.000                36.960.800          

229 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Prayer Sambuaga 170.000               37.130.800          

230 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Monika Trivia Kembuan 95.000                37.225.800          

231 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Christian Pakaya 40.000                37.265.800          

232 Persembahan Kunjungan HUT an. Yosia Kimlie Kusen 55.000                37.320.800          

233 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Rineke D. Tani 65.000                37.385.800          

234 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Jan Maengkom 60.000                37.445.800          

235 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Jerry Sambuaga 70.000                37.515.800          

236 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Voni Tengker Lengkong 90.000                37.605.800          

237 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Emmy dan Enna Longkutoy 70.000                37.675.800          

238 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Jufrindo Bawohan 110.000               37.785.800          

239 Persembahan Kunjungan HUT an. Imanuel Kaeng 220.000               38.005.800          

240 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Kalengkongan Koloay 157.000               38.162.800          

241 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Saerang Ponouw 50.000                38.212.800          

242 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Dk. Lala Sembel 110.000               38.322.800          

243 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Sambuaga Emor 55.000                38.377.800          

244 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Longkutoy Oroh 40.000                38.417.800          

245 Persembahan Atas Pelantikan 420.000               38.837.800          

246 Sdri Finri Marissa Lumingkewas, SPd (Pegawai Jemaat) 38.837.800          

247 Bpk. Revangga Sumual, SPd (KPPJ) 38.837.800          

248 Sdra Arther Sumilat, SE (Komisi Remaja Jemaat) 38.837.800          

249 Bpk. Joost Lumingkewas 38.837.800          

250 Sdri Finri Marissa Lumingkewas, SPd (Komisi Pemuda Jemaat) 38.837.800          
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251 Ibu Heny Loly Sumilat  (Komisi Remaja Jemaat) 38.837.800          

252 Ibu Marcella Tumangkeng, SAP  (Komisi Remaja Jemaat) 38.837.800          

253 Bpk. Micriority Yearsy Maki, ST (Komisi PKB Jemaat) 38.837.800          

254 Persembahan Ibadah syukur balas gereja Kel. Manitik Sepang 111.000               38.948.800          

255 Persembahan Ibadah Pemuda dan Syukur Keluarga baru Kel. Manitik 

Sepang

75.000                39.023.800          

256 Persembahan Ibadah PG. ASM Jumat 21 Jan 2022 200.000               39.223.800          

257 Persembahan Ibadah Syukuran Atas HUT adik Prayer Sambuaga 496.000               39.719.800          

258 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 1 250.000               39.969.800          

259 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 2 150.000               40.119.800          

260 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 3 312.000               40.431.800          

261 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 4/dirangkaikan 

dengan HUT Bpk. Jemmy mamahit 

290.000               40.721.800          

262 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 5 210.000               40.931.800          

263 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 6 204.000               41.135.800          

264 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 7 300.000               41.435.800          

265 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 8 260.000               41.695.800          

266 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 9 269.000               41.964.800          

267 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 10 340.000               42.304.800          

268 Persembahan Ibadah Kolom , Kamis 20 Jan 2021 Kolom 11 426.000               42.730.800          

269 Persembahan Ibadah Remaja, Sabtu 22 Januari 2021 274.000               43.004.800          

270 Kadim 150.000               42.854.800          

271 Kadim Pelantikan 150.000               42.704.800          

272 Pianis 50.000                42.654.800          

273 LCD 25.000                42.629.800          

274 Sampul Syukur an. Pnt Sepang Tani U/ Pdt Ventje, Pdt Linda, Vikaris 

Desinta @100.000 Jumlah 300.000

42.629.800          

275 Sampul Syukur an. Kel. Sayang Makarawung U/ 2 Pdt, Vikaris Desinta @ 

100.000, U/ Janji Iman 200.000 Jumlah 500.000

42.629.800          

276 Sampul Syukur an. Sdri Rianti Iroth Amd Kep, U/ Pembangunan 100.000, 

Kas Kolom 9 100.000, Kas Pemuda 100.000 Jumlah 300.000

42.629.800          

277 Sumbangan 1 Ekor Babi dari Sdra John Kolatung u/ Pembangunan Gereja 

4.200.000

42.629.800          

278 Subsidi U/ WKI (Penjabaran Program) 100.000               42.529.800          

279 Biaya Fotocopy, kertas dll tgl 6, 8, 9, 15 dan 16 Januari 2022 793.000               41.736.800          

280 Diakonia sakit an. Sdri Suzana Saerang 400.000               41.336.800          

281 Pembuatan Buku catatan Ibadah Kolom 550.000               40.786.800          

282 Cuci kain 250.000               40.536.800          

283 Pinjaman Biaya Operasional Pelsus 6.100.000            34.436.800          

284 Beli hadiah Alkitab 165.000               34.271.800          

285 Hadiah Pernikahan anak Kel. Pelsus (Pnt Sepang Tani) 1.000.000            33.271.800          

286 Diakonia sakit Ibu Tilda Mumek Tani 400.000               32.871.800          

287 Diakonia sakit an. Bpk Frangki Kumolontang 400.000               32.471.800          

288 Subsidi Untuk Remaja dalam rangka HPR 1.000.000            31.471.800          

289 23 Persembahan Ibadah Minggu 2.276.000            33.747.800          

290 Sampul HUT an. Bpk. Januar Christian Pakaya 50.000                33.797.800          

291 Sampul HUT an. Sdri Brigita Makarawung 100.000               33.897.800          

292 Sampul HUT an. Bpk. Jemmy Mamahit 50.000                33.947.800          

293 Sampul HUT an. Adik Prayer Miguel Sambuaga 500.000               34.447.800          

294 Sampul HUT an. Kel. Lumenta Longkutoy (HUT Pernikahan) 100.000               34.547.800          

295 Sampul HUT an. Dk. Lala Sembel (HUT Pernikahan) 100.000               34.647.800          

296 Sampul Syukur an. Sdra John Kolatung 1 Ekor Babi 4.200.000, U/ 2 Pdt, 

Vikaris @100.000, U/ Janji Iman 200.000

34.647.800          

297 Sampul Syukur an. Kel. Saerang Tani karena anak sudah sembuh U/ 2 Pdt, 

Vikaris @100.000, U/ Kas Kolom 6 dan Kas Pemuda @100.000, U/ Janji 

Iman 250.000, Jumlah 750.000

34.647.800          

298 Sampul Syukur an. Kel. Senduk Kaligis U/ Tim Multimedia 500.000 34.647.800          

299 Sampul Syukur an. Bpk. Jufrindo Bawohan U/ Sampul Hut 100.000, U/ 2 

Pdt, Vikaris, Pnt 11 @150.000, U/ Janji Iman 300.000 Jumlah 1.000.000

100.000               34.747.800          

300 Sampul Syukur an. Kel. Kaligis Tulangow U/ janji Iman 250.000, U/ 

persepuluhan 50.000 Jumlah 300.000

34.747.800          

301 Persembahan Atas Pelantikan 400.000               35.147.800          

302 Ibu Maya Sambuaga Jacob, Skep Ns (Komisi WKI) 35.147.800          

303 Sdra Andreas Bawohan, SP (Komisi Pemuda) 35.147.800          

304 Sdri Injilia Saerang (Komisi Pemuda) 35.147.800          

305 Sdri. Claudya Kumolontang (Komisi Pemuda) 35.147.800          

306 Bpk. Herni Longkutoy (Komisi Lansia) 35.147.800          

307 Ibu Seska Dona Mandolang, SPd K (Komisi Anak) 35.147.800          

308 Ibu Lucy Runtuwene Oroh (Komisi Anak) 35.147.800          

309 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Jieun Sambuaga 70.000                35.217.800          

310 Persembahan Kunjungan HUT an. Remaja Hana Kumolontang 35.000                35.252.800          

311 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Pnt. Winda Pangemanan Sembel 100.000               35.352.800          

312 Persembahan Kunjungan HUT an. Quensy Sambuaga 50.000                35.402.800          

313 Persembahan Kunjungan HUT an. Jenly Kereh 40.000                35.442.800          

314 Persembahan Kunjungan HUT an. Brigita Makarawung 60.000                35.502.800          

315 Persembahan Kunjungan HUT an. Jeremia Ronaldo Runtuwene 41.000                35.543.800          

316 Persembahan Kunjungan HUT an. Feodora Sumolang 110.000               35.653.800          

317 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Kembuan Komimbin 55.000                35.708.800          

318 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Lumenta Longkutoy 70.000                35.778.800          

319 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Sayang Makarawung 75.000                35.853.800          

320 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 1 224.000               36.077.800          

321 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 2 200.000               36.277.800          

322 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 3 310.000               36.587.800          

323 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 4 325.000               36.912.800          

324 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 5 210.000               37.122.800          

325 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 6 240.000               37.362.800          

326 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 7 250.000               37.612.800          

327 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 8 200.000               37.812.800          

328 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 9 302.000               38.114.800          

329 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 10 310.000               38.424.800          

330 Persembahan Ibadah Kamis, 27 Jan 2022 Kolom 11 490.000               38.914.800          

331 Persembahan penggembalaan pelantikan 1.100.000            40.014.800          

332 Persembahan Ibadah Pentahbisan kendaraan roda 2 Kel. Palit Iroth 50.000                40.064.800          
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333 Persembahan Ibadah PAS Pelsus, Rabu 26 Jan 2021 140.000               40.204.800          

334 Persembahan Ibadah Pemuda, sabtu 22 jan 2021 342.000               40.546.800          

335 Persembahan Ibadah PKB Minggu, 23 Januari 2022 290.000               40.836.800          

336 Persembahan Ibadah PG ASM Jumat, 28 Jan 2022 216.000               41.052.800          

337 Persembahan Ibadah ASM Minggu, 23 Jan 2022 182.000               41.234.800          

338 Pengembalian Beasiswa bln Juli sd Desember 2021 an. Victor Runtuwene 300.000               41.534.800          

339 Kadim wilayah 350.000               41.184.800          

340 Pianis 50.000                41.134.800          

341 LCD 25.000                41.109.800          

342 Fotocopy 200.000               40.909.800          

343 30 Persembahan Ibadah Minggu 3.029.000            43.938.800          

344 Persembahan Ibadah pelantikan 1.305.000            45.243.800          

345 Sampul HUT an. Adik Melody Bible Tumbio 50.000                45.293.800          

346 Sampul HUT an. Adik Jieun Sambuaga 50.000                45.343.800          

347 Sampul HUT an. Ibu Pnt. Winda Pangemanan Sembel 200.000 Janji iman 

500.000 Jumlah 700.000

200.000               45.543.800          

348 Sampul HUT an. Sdri Feodora Sumolang 200.000               45.743.800          

349 Sampul Syukur an. Sdri Felicia Kolatung, Sked 500.000               46.243.800          

350 Sampul Syukur an. Bpk. Frengki Kumolontang (Kel. Kumolontang Wenas) 

U/ Pdt Ventje, Pdt Linda, Vikaris Desinta, Kas Kolom 3, Kas PKB, Kas ASM 

@ 100.000 Jumlah 600.000

46.243.800          

351 Persembahan Ibadah PKB Minggu 30 Jan 2022 300.000               46.543.800          

352 Persembahan Ibadah WKI Minggu 16 Jan 2022 250.000               46.793.800          

353 Persembahan Ibadah WKI Minggu 23 Jan 2022 350.000               47.143.800          

354 Persembahan Ibadah WKI Minggu 30 Jan 2022 387.000               47.530.800          

355 Persembahan Ibadah Remaja Senin, 31 Jan 2022 193.000               47.723.800          

356 Persembahan Ibadah Pemuda Sabtu, 29 Jan 2022 294.000               48.017.800          

357 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 1 1.395.000            49.412.800          

358 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 2 2.215.000            51.627.800          

359 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 3 2.130.000            53.757.800          

360 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 4 1.660.000            55.417.800          

361 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 5 1.230.000            56.647.800          

362 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 6 825.000               57.472.800          

363 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 7 2.520.000            59.992.800          

364 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 8 975.000               60.967.800          

365 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 9 1.700.000            62.667.800          

366 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 10 1.070.000            63.737.800          

367 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Januari 2022 Kolom 11 1.125.000            64.862.800          

368 NN 341.500               65.204.300          

369 NN 50.000                65.254.300          

370 Biaya + Kadim Tamu 1.000.000            64.254.300          

371 Bayar Operasional Pisah Sambut 6.000.000            58.254.300          

372 Pianis (2x) 100.000               58.154.300          

373 LCD (2x) 50.000                58.104.300          

374 Kadim Pelantikan 300.000               57.804.300          

375 Fotocopy, sampul, kertas dan tinta 472.000               57.332.300          

376 Beli MTPJ, RHK, Pelita, Upus, Bina Remaja, Obor 1.144.000            56.188.300          

377 Subsidi kegiatan ASM d Tondano 200.000               55.988.300          

378 Beli Tissue 120.000               55.868.300          

379 Beli Aqua 6.000                  55.862.300          

380 Diakonia melahirkan Ibu Syalom Sangeroki 100.000               55.762.300          

Jumlah 115.605.500     121.937.000     

Jumlah Uang Masuk dibulan Januari 2022 115.605.500        

Jumlah Uang Keluar dibulan Januari 2022 121.937.000        

Saldo (6.331.500)        

Sisa Saldo Akhir Desember 2021 62.093.800       

Saldo Kas Pelayanan Umum per tanggal 31 Jan 2022 55.762.300       

1 2 3 4 5 6

Saldo Awal 3.041.600            

1 Pulsa Listrik Ketua BPMJ Ibu Kel. Pdt Ventje Timbuleng, STh bln Jan 2022 300.000               2.741.600            

2 Pulsa Listrik Pdt Linda Emor Tunas, STh bln  Jan 2022 300.000               2.441.600            

3 Pulsa Hp Ketua BPMJ Ibu Kel. Pdt Ventje Timbuleng, STh   bln Jan 2022 100.000               2.341.600            

4 Pulsa Hp Pdt Linda Emor Tunas, STh  Jan 2022 100.000               2.241.600            

5 Pulsa Hp Sekretaris Jemaat    Jan 2022 100.000               2.141.600            

6 Pulsa Hp Pegawai Jemaat  Jan 2022 100.000               2.041.600            

7 Pulsa Hp Bendahara Jemaat  Jan 2022 100.000               1.941.600            

8 Bayar Listrik Gereja 200.000               1.741.600            

9 Bayar Listrik Wale dan depan 207.000               1.534.600            

10 Nazar dari Kel. Tumipa Kolamban 500.000 (sd hari ini 1.500.000)  2021 500.000               2.034.600            

11 Sumbangan dari Kas Kolom 6 200.000               2.234.600            

12 1 Nazar dari Kel. Sambuaga Kumolontang Tine 300.000               2.534.600            

13 Nazar dari Kel. Saerang Tani 500.000 sd hari ini 2.100.000  '2021 500.000               3.034.600            

14 Sampul Syukur an. Kel. Sym Tunas Robot U/ 2 Pdt @100.000, U/ vikaris 

desinta 50.000, U/ janji iman 200.0000, U/ kas kolom 10 200.000 Jumlah 

650.000

200.000               3.234.600            

15 Sampul Syukur an. Kel. Longkutoy Tangkilisan U/ 2 Pdt 250.000, U/ 

Desinta 150.000, U/ Kostor 1,2 @50.000, U/ Janji Iman 250.000, Jumlah 

1.000.000

250.000               3.484.600            

16 Sampul Syukur an. Kel. Rumawow Rori U/ Janji Iman 300.000, U/ kursi 

wale 100.000, Sampul Tahun baru 100.000

300.000               3.784.600            

17 2 Sampul Syukur an. Kel. Sambuaga Engka (Burtje) di teep U/ 

pembangunan gereja 200.000

200.000               3.984.600            

18 Sampul Syukur an. Kel. Longkutoy Leaua U/ 2 Pdt, Vikaris @100.000, U/ 

Janji Iman 700.000

700.000               4.684.600            

19 Nazar dari Kel. Runtuwene Oroh 500.000               5.184.600            

SALDO

BUKU KAS (POS PEMBANGUNAN)

NO. TGL U R A I A N PENERIMAAN PENGELUARAN
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20 9 Sampul Syukur an. Kel. Pangkey Gorung U/ 2 Pdt @200.000, U/ Vikaris 

Desinta 100.000, U/ Vikaris Megania, Vikaris Karnia, U/ Vikaris Youdi 

@50.000 U/ Pnt 11 dan diaken 11 @100.000, U/ janji Iman 250.000. 

Jumlah 1.100.000

250.000               5.434.600            

21 Sampul Syukur an. Sdra Niksen Oroh U/ 2 Pdt @500.000, U/ Vikaris 

Desinta 200.000, U/ Pembangunan gereja 500.000, U/ Kolom 2 300.000 

Jumlah 2.000.000

500.000               5.934.600            

22 Nazar dari Kel. Sembel Longkutoy 500.000               6.434.600            

23 Nazar dari Kel. Mumek Tani 700.000               7.134.600            

24 Nazar dari Kel. Jenly Sambuaga 500.000               7.634.600            

25 Nazar dari Kel. Manaroisong Wotulo 150.000               7.784.600            

26 Nazar dari Kel. Mumek Makarawung 300.000               8.084.600            

27 16 Nazar dari Kel. Palit Iroth 100.000               8.184.600            

28 Sampul Syukur an. Sdri Rianti Iroth Amd Kep, U/ Pembangunan 100.000, 

Kas Kolom 9 100.000, Kas Pemuda 100.000 Jumlah 300.000

100.000               8.284.600            

29 23 Sampul Syukur an. Sdra John Kolatung 1 Ekor Babi 4.200.000, U/ 2 Pdt, 

Vikaris @100.000, U/ Janji Iman 200.000

4.700.000            12.984.600          

30 Sampul Syukur an. Kel. Saerang Tani karena anak sudah sembuh U/ 2 Pdt, 

Vikaris @100.000, U/ Kas Kolom 6 dan Kas Pemuda @100.000, U/ Janji 

Iman 250.000, Jumlah 750.000

250.000               13.234.600          

31 Sampul Syukur an. Bpk. Jufrindo Bawohan U/ Sampul Hut 100.000, U/ 2 

Pdt, Vikaris, Pnt 11 @150.000, U/ Janji Iman 300.000 Jumlah 1.000.000

300.000               13.534.600          

32 Sampul Syukur an. Kel. Kaligis Tulangow U/ janji Iman 250.000, U/ 

persepuluhan 50.000 Jumlah 300.000

250.000               13.784.600          

33 Nazar dari Kel. Talumewo Palit 150.000               13.934.600          

34 Nazar dari Kel. Palit Iroth 100.000               14.034.600          

35 Nazar dari Kel. Diaken Sumilat Kolang 200.000               14.234.600          

36 Nazar dari Kel. Sumual Pyong 200.000               14.434.600          

37 Nazar dari Kel. Pdt Timbuleng Pakasi 600.000               15.034.600          

38 Beli terpal dan karung untuk prasarana d wale 155.000               14.879.600          

39 Beli bahan2 pembersih d wale 470.000               14.409.600          

40 Beli bahan2 pembersih d kanisah 100.000               14.309.600          

41 30 Sampul HUT an. Ibu Pnt. Winda Pangemanan Sembel 200.000 Janji iman 

500.000 Jumlah 700.000

500.000               14.809.600          

42 Sumbangan Sdra Demsi Sumilat 100.000               14.909.600          

43 Nazar dari Kel. Kumolontang Tawaang 200.000               15.109.600          

44 Nazar dari Kel. Robot Wakari 100.000               15.209.600          

45 Pengembalian pembelian besi dari Bpk. Michael 650.000               15.859.600          

15.050.000          2.232.000            

Jumlah Uang Masuk dibulan Januari 2022 15.050.000          

Jumlah Uang Keluar dibulan Januari 2022 2.232.000            

Saldo 12.818.000          

Saldo per Akhir bln Desember 2021 3.041.600            

Saldo per 31 Jan 2022 15.859.600       

  

J U M L A H
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